

OBWIESZCZENIE

Burmistrza Wieruszowa

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 Burmistrz Wieruszowa podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika oraz lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej (adres)
1	Wieruszów ul: Graniczna, Kępińska, Kolejowa, Kuźnicka, Księdza Mariana Myszkowiaka, Mirkowska, Ostrzeszowska, Podzamcze, Księdza Antoniego Rządkiego, Rzemieślnicza, Spółdzielcza, Teklinowska, Willowa.	Szkoła Podstawowa nr 2 w Wieruszowie ul. Teklinowska 27
2	Wieruszów ul: Aleja Jacka i Agatki, Aleja Turystyczna, Bolesławiecka, Braci Polaków, Bulwar Różany, Buźniczna, Cmentarna, Ciasna, Ciemna, Jarosława Dąbrowskiego, Getta Wieruszowskiego, Jana Kilińskiego, Jana Pawła II, Kaliska, Klasztorna, Mikołaja Kopernika, Krótka, Łąkowa, Mała Adama Mickiewicza, Motowidłowska, Nadzeczna, Nowa, Stefana Okrzei, Ogrodowa, Parkowa, Piskorska, Polna, Poprzeczna, Prosta, Przechodnia, Rynek, Słoneczna, Sportowa, Warszawska od nr 1-90 a, Klemensa Wierusza, Wincentego Witosa, Wrocławska, Zamkowa, Zielona.	Wieruszowski Dom Kultury Wieruszów ul. Rynek 8-9
3	Wieruszów ul: Aleja Solidarności, Biskupa Stefana Bareły, Pawła Brylińskiego, Fabryczna, Jałowcowa, Leśna, Marianów, Osiedlowa, Pogodna, Sosnowa, Spokojna, Szkolna, Ustronna, Ludwika Waryńskiego, Osiedle Waryńskiego, Żydowska.	Szkoła Podstawowa nr 1 w Wieruszowie ul. Fabryczna 1
4	Wieruszów ul: Wschodnia, Osiedle Fabryczna I-XIII, Bursztynowa.	Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieruszowie ul. Warszawska 123 a
5	Wieruszów ul: Akacyjowa, Brzozowa, Handlowa Jarzębinowa, Kasztanowa, Klonowa, Księdza Augustyna Kordeckiego, Kwiatowa, Lipowa, Modrzewiowa, Szpitalna, Wiśniowa, Warszawska od nr 91-160, Osiedle Warszawska blok I-VI	Szkoła Podstawowa nr 3 w Wieruszowie ul. Warszawska 123 a
6	Wieruszów ul: Władysława Broniewskiego, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Ignacego Krasickiego, Elizy Orzeszkowej, Bolesława Prusa, Przejazd, Henryka Sienkiewicza, Spacerowa, Wieluńska.	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Wieruszowie ul. Szkolna 1-3
7	Sołectwo: Teklinów Nawrotów Sołectwo: Jutrków	Szkoła Podstawowa w Teklinowie Teklinów 121
8	Sołectwo: Kuźnica Skakawska, Kuźnica Skakawska Skakawa, Kuźnica Skakawska Dobrydział Sołectwo: Mieleszynek	Budynek szkolny w Kuźnicy Skakawskiej Kuźnica Skakawska 2

	Sołectwo: Klatka Mesznary	
9	Sołectwo: Pieczyska Grzeška Sołectwo Chobanin Górka Wieruszowska	Szkoła Podstawowa w Pieczyskach ul. Szkolna 1
10	Sołectwo: Mirków	Budynek szkolny w Mirkowie Mirków 51
11	Sołectwo: Cieszęcin Sołectwo: Kowalówka Sołectwo : Polesie, Sopel	Budynek szkolny w Cieszęcinie Cieszęcin 40
12	Sołectwo: Wyszczanów, Mieczków Sołectwo: Lubczyna	Szkoła Podstawowa w Wyszczanowie ul. Szkolna 10
13		Powiatowe Centrum Medyczne SP. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie ul. Warszawska 104

Lokale Obwodowych komisji Wyborczych Nr 1,2,3,5,6 w Wieruszowie, lokal nr 8 w Kuźnicy Skakawskiej, nr 10 w Mirkowie zostały dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U .z 2018 r.poz.511,1000 i 1076), w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
- 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
- 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
- 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym ,którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Sieradzu najpóźniej do dnia 13 maja 2019.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U . z 2018 r.poz.511,1000 i 1076) w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 2) całkowitej niezdolności do pracy,
 - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
 - 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
 - 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza, najpóźniej do dnia 17 maja 2019 roku.

Bliższe informacje w sprawie rejestru i spisu wyborców oraz pełnomocnictwa do głosowania można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Wieruszowie w pokoju nr 36 lub pod nr telefonu 627832623. Informacje odnośnie głosowania korespondencyjnego można uzyskać w pokoju nr 44 I piętro Urzędu Miejskiego pod numerem telefonu 627832620.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 26 maja 2019 roku od godz. 7,00 do godz. 21,00.

**Burmistrz Wieruszowa
/-/ Rafał Przybył**

